
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERPUSTAKAAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2024

2.23.01

2.23

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2024

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 6.573.441.203,00

1 BELANJA OPERASI 5.903.575.303,005

1 01 Belanja Pegawai 3.873.811.965,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 2.029.763.338,005

2 BELANJA MODAL 669.865.900,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 69.865.900,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 600.000.000,005

Banyuwangi, 02 Januari 2024

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

1.804.675.711,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 21.587.200,00

0,00

1.689.074.024,00

623.907.100,00

0,00

1.189.391.980,00

24.371.600,00

0,00

1.220.433.588,00

0,00

0,00

5.903.575.303,00

669.865.900,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6.573.441.203,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2403151020331005881


